geçmişte yapılan bir tanımı bile yoktur. Çünkü bu ilim dalı ile ilgili yapılan

tanımlar genellikle onun sebeb-i nüzûl ile benzerliğine dikkat çekmek yeterli

görülmüştür. Örneğin sebeb-i vürûd ile igili bize ulaşmış olan ilk eserlerin mü-

ellifi olan Suyûtî (ö. 911/1505) bu ilim dalını tarif ederken sebeb-i nüzûl ile ara-

sındaki ilişkiye dikkat çekmeyi yeterli görür. Onun söz konusu eserinde konuy-

la ilgili açıklamaları şöyledir: “Hadis ilimlerinden biri de, esbâbü nüzûl-i Kur’ân gibi

bir ilim olan hadislerin sebeplerini bilmektir (ma’rifetü esbâbihi)”.3 Klasik dönemde